TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC TP HỒ CHÍ MINH

CÔNG TY ĐIỆN LỰC AN PHÚ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PCAPĐ-QLLĐ

V/v thông báo di dời hệ thống đo đếm trung thế

tại trạm CN 2 qua phòng trạm xây dựng mới

Quận 12, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Phát triển Công viên Phần mềm Quang Trung

Căn cứ Phương án số 478/QLLĐ ngày 13/3/2024 của Đội QLLĐ về việc

“Di dời hệ thống đo đếm trung thế tuyến dây PMQT 1 trạm CN 2, ngăn ngừa sự

cố lưới điện”;

Căn cứ Phương án số 479/QLLĐ ngày 13/3/2024 của Đội QLLĐ về việc

“Di dời hệ thống đo đếm trung thế tuyến dây PMQT 2 trạm CN 2, ngăn ngừa sự

cố lưới điện”;

Theo đó, Công ty Điện lực An Phú Đông sẽ thực hiện chuyển tải, cô lập

toàn phần cụm tủ số 2 (bao gồm các tủ 10, 11, 12, 13 và tủ số 14), cụm tủ số 3 (

bao gồm các tủ 15, 16, 17, 18, 19) phục vụ công tác di dời các hệ thống đo đếm

trung thế tuyến dây PMQT 1, PMQT 2 tại trạm CN 2 qua phòng trạm xây dựng

mới, cụ thể:

- Tuyến PMQT 1: từ 7 giờ 00 ngày 05/7 đến 17 giờ 00 ngày 06/7/2024.

- Tuyến PMQT 2: từ 7 giờ 00 ngày 15/7 đến 17 giờ 00 ngày 16/7/2024.

Việc chuyển tải qua lại giữa tuyến dây PMQT 1, PMQT 2 không mất điện

khách hàng.

Hơn nữa, hiện trong quá trình thi công vẫn đảm bảo nguồn điện dự phòng

cho nội khu công viên Phần mềm Quang Trung từ 02 tuyến dây trung thế trở

lên, trong đó bao gồm tuyến dây Tô Ký thông qua trạm CN 1.

Công ty Điện lực An Phú Đông kính thông báo đến Quý Công ty được biết

và phối hợp trong quá trình thực hiện.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KTAT (để biết);

- Đội VHLĐ (để thực hiện);

- Lưu: VT, QLLĐ, NXN.(4)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hùng

		PHAM TAN HUNG
	2024-07-03T09:53:15+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN DINH HUNG
	2024-07-03T10:24:36+0700
	HA NOI
	Ky so

		CN Tong Cty Dien luc Tp.HCM TNHH - Cong ty Dien luc An Phu Dong
	2024-07-03T10:51:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CN Tong Cty Dien luc Tp.HCM TNHH - Cong ty Dien luc An Phu Dong
	2024-07-03T10:51:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CN Tong Cty Dien luc Tp.HCM TNHH - Cong ty Dien luc An Phu Dong
	2024-07-03T10:51:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi